nciosamente,

CRISTIA
PRES

LMEIRAO,
ENTE.

Câmara c-Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 33/2015. 	 Em 8 de maio de 2.015.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n°s 64 a 69/2015.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 64/2015 - DISPÕE SOBRE A
FIXAÇÃO DE VENCIMENTOS DE CARGOS, NO QUADRO PERMANENTE DE
SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL REENQUADRAMENTO DE
REFERENCIAS, ALTERAÇÃO DE REFERENCIA E ALTERAÇÕES DE ANEXOS
DA LEI 5968/2015 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS CORRELATAS. (autoria da
Mesa Diretora);

2. PROJETO DE LEI N° 65/2015 - DISPÕE SOBRE
CONCESSÃO DE SUBVENÇÕES SOCIAIS À ENTIDADES FUNDAÇÃO PIO XII
DE BARRETOS, HOSPITAL AMARAL CARVALHO DE JAÚ, ASSOCIAÇÃO
MARIA DE NAZARÉ E CASA DO CAMINHO AVE CRISTO NO ANO DE 2015,
NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 66/2015 - DISPÕE SOBRE
DESPESAS ORIUNDAS DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, NOS TERMOS QUE
ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 67/2015 - ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR LUIZ SALMEIRON LOPES PARA DENOMINAR PRAÇA
ROTATÓRIA EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);

5. PROJETO DE LEI N° 68/2015 - INSTITUI A SEMANA
MUNICIPAL DA DIABETES TIPO 1 E 2 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria
do Vereador Cristiano Salmeirão);

6. PROJETO DE LEI N° 69/2015 - INSTITUI E
DECLARA O DIA 25 DE JUNHO COMO "DIA MUNICIPAL DA BOCHA". (autoria do
Vereador José Roberto Merino Garcia);

	Page 1